[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.01.2023  № 104
Об исключении имущества из реестра собственности Белозерского муниципального округа

 В соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания округа от 17.11.2022 № 56 «О принятии Устава Белозерского муниципального округа Вологодской области», выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 09.01.2023, 10.01.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра собственности Белозерского муниципального округа и договора о порядке использования муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления, заключенного с администрацией округа, в связи с приватизацией, следующее имущество:
- квартира №1, расположенная по адресу: Вологодская область, Белозерский район, с.Зубово, ул.Советская, дом 32, кадастровый номер 35:03:0201027:912, общей площадью 40,9 кв.м., запись о государственной регистрации перехода права собственности 35:03:0201027:912-35/068/2023-4 от 08.01.2023, балансовая стоимость 104429,00 (Сто четыре тысячи четыреста двадцать девять) рублей 00   копеек;
- квартира №1, расположенная по адресу: Вологодская область, Белозерский район, п.Визьма, пер.Лебяжий, дом 4, кадастровый номер 35:03:0301040:240, общей площадью 52,1 кв.м., запись о государственной регистрации перехода права собственности 35:03:0301040:240-35/068/2023-3 от 10.01.2023, балансовая стоимость 330018,86 (Триста тридцать тысяч  восемнадцать) рублей 86   копеек.

           2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Козырева Т.А.) оформить документы по  списанию указанного в п.1 настоящего постановления имущества с баланса администрации Белозерского муниципального округа.

           3.  Управлению имущественных отношений администрации Белозерского муниципального округа (С.А.Шашкина)  внести изменения в реестр собственности Белозерского муниципального округа и договор о порядке использования муниципального имущества, закрепленного на праве  оперативного управления заключенный с администрацией Белозерского муниципального района.
Глава  округа:                                                                         Д.А. Соловьев